[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2020

                               № 111-р

станица Новощербиновская

Об образовании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением администрации  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 февраля 2018 года № 15 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 30 июля 2020 года № 110):
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района и урегулированию конфликта интересов  согласно приложению.

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                   А.А. Мищенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Новощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

от  29.12.2020 № 111-р
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района и урегулированию конфликта интересов
	Мищенко

Андрей Александрович
	-
	глава Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Гарбуз

Виктор Леонидович
	-
	заместитель главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя;

	Дорошенко

Наталья Николаевна
	-
	начальник отдела по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гвоздь

Наталья Федоровна
	-
	заместитель председателя Совета  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Кукса

Ирина Николаевна
	-
	заместитель директора по учебной и воспитательной работе

МБОУ СОШ № 10 им. С.И. Холодова,  председатель Совета  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Соломаха

Денис Евгеньевич
	-
	председатель профсоюзного комитета администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Супротивная

Валентина Степановна
	-
	председатель Совета ветеранов Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                    А.А. Мищенко